
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-23-013419-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА ЛІКАРНЯ ЕКСТРЕНОЇ ТА ШВИДКОЇ
МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ" ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05498677

Місцезнаходження замовника: 69005, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
вул. Перемоги, буд. 80

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія ТЕРНОВСЬКА, +380984300057,
tender.five555@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 50420000-5 Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання (Послуги з поточного
ремонту та технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50420000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатору парового М5 –
SТ (технічна діагностика,
розбирання, чистка, ремонт
клапанів, заміна зношених,
збирання, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатора парового М4-
SТ (технічне обслуговування
функціональних притискного
механізму,, заміна гумового
ущільнювача двері
стерилізаційної камери
відновлення герметичності
з’єднань, ревізія запірної
апаратури, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатору (ремонт
електронного блоку
керування, ремонт ланцюгів
захисту від перевищення
температури в робочої
камері, налаштування
режимів, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування монітору
пацієнта М1000 (технічна
діагностика, відновлення
монтажу і ланцюгів
електричної схеми
управління після
механічного пошкодження,
ремонт корпусу,
налаштування, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
електрокардіографа
ЕСG300G (ремонт блоку
живлення, заміна
акумуляторів, тестування
кабелю пацієнта, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування рентген
апарата РУМ-17 (ремонт
високовольтних ланцюгів,
технічне обслуговування
функціональних вузлів,
налаштування, заміна
зношених ущільнювачів
випромінювача, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
електрохірургічна система
900-600 у комплекті ( 7од.)
(ремонт електродної
системи, перевірка
функціонірования)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з технічного
обслуговування
хроматографу 'Цвет-530'
(технічне обслуговування
функціональних вузлів,
перевірка функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з технічного
обслуговування
опромінювачів двухлампових
бактерицидних

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

6 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з технічного
обслуговування
опромінювачів -
рецеркуляторів
бактерицидних

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

2 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з технічного
обслуговування
опромінювача ртутно-
кварцевого

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Послуги з технічного
обслуговування
опромінювачів
бактерицидних

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

11 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатору повітряного
ГПО-300 (технічна
діагностика, ремонт системи
обдування повітрям робочої
камери, відновлення
монтажу електричної схеми,
заміна електродвигуна,
налаштування, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатору повітряного
ГПО-300 (технічна
діагностика, ремонт системи
обдування повітрям робочої
камери, відновлення
монтажу електричної схеми,
заміна електродвигуна,
налаштування, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

2 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування Безтіньова
операційна лампа
(двокупольна навісна)
700/500; Лампа хірургічна
безтінова модель
CHGLED-700/700
LEDPetals-03 (світильник
хірургічній; Лампа
операц.підвісна PAX-KS12;
Світильник 7-; Світильник 9-
и рефлекторний
(відключення від системи
електроживлення,
демонтаж, розбирання)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

5 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування лампи
операц.підвісної PAX-KS12;
Лампа хірургічна безтінова
модель CHGLED-700/700
LEDPetals-03(світильник
хірургічній); Безтіньова
операційна лампа
(двокупольна навісна)
700/500 LED (монтаж за
місцем експлуатації
підключення до системи
електроживлення, перевірка
функціонування )

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

3 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
Стерилізатор повітряний
(технічна діагностика,
ремонт ланцюгів захисту від
перевищення температури в
робочої камері,
налаштування режимів,
збирання, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування автоклаву ТК
100-3М; Стерилізатору
парового ( М1- ST) (заміна
ущільнювачів
стерилізаційної камери,
відновлення герметичності
з’єднань, налагодження,
перевірка функціонування,
контрольна стерилізація)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

2 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатору парового
(заміна клапанів управління,
відновлення герметичності
з’єднань, наладка, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування моніторів
пацієнта М1000 (ремонт
ланцюгів живлення)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування моніторів
пацієнта (ремонт каналу
вимірювання ЕКГ )

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

2 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування Система
рентгенівська діагностична
REX-650RF (демонтаж
апарата для подальшого
монтажу, розбирання
функціональних вузлів для
транспортування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатору повітряного
(технічна діагностика,
ремонт ланцюгів захисту від
перевищення температури в
робочої камері, технічне
обслуговування
функціональних вузлів,
ремонт ланцюгів живлення,
налаштування режимів,
збирання, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування мікроскопу
МС-10 9011800000; (ремонт
револьверного механізму,
технічне обслуговування
вузлів, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатору парового М4-
SТ (технічна діагностика,
розбирання, чистка
трубопроводу, заміна
ущільнювачів, збирання,
відновлення герметичності
з’єднань, відновлення
монтажу електричної схеми),

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування центрифуги
(ремонт електродвигуна,
ремонт регулятору частоти
обертання ротору, перевірка
режимів, напрацювання на
відмову)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування Монітору
пацієнта (ремонт каналу
вимірювання сатурації крові)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування
стерилізатору парового
(ремонт системи управління
із заміною клапанів
керування, наладка,
перевірка функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з поточного
ремонту і технічного
обслуговування центрифуги
лабораторної медичної РС-6
МЦ (технічна діагностика,
розбирання, ремонт
ланцюгів регулювання
частоти обертання ротору,
ревізія контактів
електричної схеми, наладка,
збирання, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
тонометру

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
бактерицидного
опромінювача (технічна
діагностика, відновлення
електричних ланцюгів,
перевірка функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
кисневого концентратору
KSN-5 заводський номер
KS201115489 (Ремонт
компресора із заміною
зношених деталей)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
моніторів пацієнта С50
(технічна діагностика,
ремонт із заміною
вимірювальних датчиків,
перевірка функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

15 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
моніторів пацієнта моніторів
пацієнта Brightfield
Healthcare OSEN 8000E
(технічна діагностика,
ремонт із заміною
вимірювальних датчиків,
перевірка функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

5 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
моніторів пацієнта моніторів
пацієнта М20 (ремонт із
заміною вимірювальних
датчиків)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

2 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
моніторів пацієнта моніторів
пацієнта «Біомед» ВМ1000А
(технічна діагностика,
ремонт із заміною
вимірювальних датчиків,
перевірка функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

5 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
моніторів пацієнта моніторів
пацієнта Comen C50
заводський номер
K52000328216 (технічна
діагностика, ремонт із
заміною пошкоджених
деталей каналу вимірювання
артеріального тиску)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Монітор пацієнта Comen C50
заводський номер
K5200328073 (технічна
діагностика, ремонт блоку
автономного живлення із
заміною акумуляторів)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
апарату для дарсонвалізації
«ИСКРА-1» (ремонт
резонатора, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
повітряного стерилізатора
ГП (ремонт ланцюгів захисту
від перевищення
температури в робочої
камері, ревізія монтажу
електричної схеми,
перевірка температурних
режимів, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
апарата ультразвукової
терапії УЗТ 1.01 заводський
номер 2091 (ремонт
ланцюгів живлення, ремонт
випромінювача, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
концентраторів кисню
«Біомед» JAY-10 (ремонт
зволожувачів, технічне
обслуговування
функціональних вузлів)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

7 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Послуги з технічного
обслуговування
бактерицидних
опромінювачів (Збирання,
відновлення монтажу
електричної схеми,
підключення до електричної
мережи, перевірка
функціонування)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

2 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025



Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
хірургічного відсмоктувача
(ремонт ланцюгів живлення,
перевірка герметичності
системи)

ДК 021:2015:
50420000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Перемоги,
80, вул.
Сталеварів,34

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

262 540,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 312,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 січня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 січня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


